

Señor

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR

Valledupar

Proceso: EJECUTIVO

Ddos: MARITZA VALLE ARAQUE, CC 42.489.633

Dte: **REINTEGRA S.A.S ANTES BANCOLOMBIA S.A.**

Rdo: 1997-0506

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de **REINTEGRA S.A.S**, dentro del presente proceso Ejecutivo adelantado contra **MARITZA VALLE ARAQUE**, en forma comedida estoy aportando LIQUIDACION ACTUALIZADA de la obligación a cargo de la demandada.

Para lo anterior, estoy aportando el soporte expedido por la demandante, para que se ponga en traslado para su posterior aprobación.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla

TP. No. 29.462 del C. S. De la J.



Bogotá D.C, 21 abril 2023

PQR 375627

Señor(a):
Atn. Cristian Zequeira Pereira
Abogado Regional
Barranquilla

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
Maritza Ester Valle Araque, CEDULA CIUDADANIA 42489633
PAGARES No. 5241-31-28248

En atención a su solicitud, me permito adjuntar la liquidación judicial según el artículo 521 del C. de P.C., modificado por el artículo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el **JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR.**

Allí se especifica la fecha de corte, el número de días transcurridos para cada período, capital, intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del 30/07/1997 y sentencia del 06/12/2001.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa máxima legal mensual vigente permitida por la ley para cada período y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Viviana García Florez".

Viviana García Florez
4/21/2023 4:02:57 PM

Directora De Operaciones

Elaboró: Yudy Angelica Mora Daza

www.covinoc.com

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR								
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 5241-31-28248								
PROCESO DE REINTEGRA 3 CONTRA:								
MARITZA ESTHER VALLE ARAQUE CC.42.489.633								
VALOR EN PESOS								
Desde	Hasta	Tasa E.A. mandamient o	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
27/03/1997	31/03/1997	50,77%	58,43%	50,77%	5	24.600.000,00	138.751,46	138.751,46
01/04/1997	30/04/1997	50,77%	58,43%	50,77%	30	24.600.000,00	844.336,42	983.087,88
01/05/1997	31/05/1997	50,77%	55,49%	50,77%	31	24.600.000,00	872.974,64	1.856.062,52
01/06/1997	30/06/1997	50,77%	55,49%	50,77%	30	24.600.000,00	844.336,42	2.700.398,94
01/07/1997	31/07/1997	50,77%	54,75%	50,77%	31	24.600.000,00	872.974,64	3.573.373,58
01/08/1997	31/08/1997	50,77%	54,75%	50,77%	31	24.600.000,00	872.974,64	4.446.348,22
01/09/1997	30/09/1997	50,77%	47,76%	47,76%	30	24.600.000,00	802.197,55	5.248.545,78
01/10/1997	31/10/1997	50,77%	46,99%	46,99%	31	24.600.000,00	818.101,59	6.066.647,37
01/11/1997	30/11/1997	50,77%	47,21%	47,21%	30	24.600.000,00	794.341,84	6.860.989,21
01/12/1997	31/12/1997	50,77%	47,61%	47,61%	31	24.600.000,00	827.189,82	7.688.179,03
01/01/1998	31/01/1998	50,77%	47,54%	47,54%	31	24.600.000,00	826.092,30	8.514.271,33
01/02/1998	28/02/1998	50,77%	48,84%	48,84%	28	24.600.000,00	762.078,04	9.276.349,36
01/03/1998	31/03/1998	50,77%	48,23%	48,23%	31	24.600.000,00	836.170,31	10.112.519,67
01/04/1998	30/04/1998	50,77%	54,42%	50,77%	30	24.600.000,00	844.336,42	10.956.856,10
01/05/1998	31/05/1998	50,77%	57,59%	50,77%	31	24.600.000,00	872.974,64	11.829.830,74
01/06/1998	30/06/1998	50,77%	59,27%	50,77%	30	24.600.000,00	844.336,42	12.674.167,16
01/07/1998	31/07/1998	50,77%	71,75%	50,77%	31	24.600.000,00	872.974,64	13.547.141,80
01/08/1998	31/08/1998	50,77%	72,62%	50,77%	31	24.600.000,00	872.974,64	14.420.116,44
01/09/1998	30/09/1998	50,77%	64,80%	50,77%	30	24.600.000,00	844.336,42	15.264.452,86
01/10/1998	31/10/1998	50,77%	69,00%	50,77%	31	24.600.000,00	872.974,64	16.137.427,50
01/11/1998	30/11/1998	50,77%	74,99%	50,77%	30	24.600.000,00	844.336,42	16.981.763,92
01/12/1998	31/12/1998	50,77%	71,57%	50,77%	31	24.600.000,00	872.974,64	17.854.738,56
01/01/1999	31/01/1999	50,77%	68,24%	50,77%	31	24.600.000,00	872.974,64	18.727.713,20
01/02/1999	28/02/1999	50,77%	63,59%	50,77%	28	24.600.000,00	787.156,54	19.514.869,74
01/03/1999	14/03/1999	50,77%	61,49%	50,77%	14	24.600.000,00	390.479,21	19.905.348,95
15/03/1999	31/03/1999	50,77%	59,64%	50,77%	17	24.600.000,00	474.956,38	20.380.305,33
01/04/1999	30/04/1999	50,77%	50,36%	50,36%	30	24.600.000,00	838.572,72	21.218.878,05
01/05/1999	31/05/1999	50,77%	46,71%	46,71%	31	24.600.000,00	813.985,73	22.032.863,78
01/06/1999	30/06/1999	50,77%	41,19%	41,19%	30	24.600.000,00	707.413,41	22.740.277,19
01/07/1999	31/07/1999	50,77%	36,33%	36,33%	31	24.600.000,00	656.092,56	23.396.369,74
01/08/1999	31/08/1999	50,77%	39,38%	39,38%	31	24.600.000,00	703.520,33	24.099.890,08
01/09/1999	30/09/1999	50,77%	39,02%	39,02%	30	24.600.000,00	675.141,76	24.775.031,83
01/10/1999	31/10/1999	50,77%	40,44%	40,44%	31	24.600.000,00	719.884,76	25.494.916,60
01/11/1999	30/11/1999	50,77%	38,55%	38,55%	30	24.600.000,00	668.182,21	26.163.098,81
01/12/1999	31/12/1999	50,77%	36,33%	36,33%	31	24.600.000,00	656.092,56	26.819.191,37
01/01/2000	31/01/2000	50,77%	33,60%	33,60%	31	24.600.000,00	612.739,64	27.431.931,01
01/02/2000	29/02/2000	50,77%	29,19%	29,19%	29	24.600.000,00	505.707,90	27.937.638,91
01/03/2000	31/03/2000	50,77%	26,18%	26,18%	31	24.600.000,00	490.592,83	28.428.231,74
01/04/2000	30/04/2000	50,77%	26,81%	26,81%	30	24.600.000,00	484.882,42	28.913.114,16
01/05/2000	31/05/2000	50,77%	26,85%	26,85%	31	24.600.000,00	501.965,16	29.415.079,32
01/06/2000	30/06/2000	50,77%	29,66%	29,66%	30	24.600.000,00	530.750,47	29.945.829,80
01/07/2000	31/07/2000	50,77%	29,16%	29,16%	31	24.600.000,00	540.469,20	30.486.299,00
01/08/2000	31/08/2000	50,77%	29,88%	29,88%	31	24.600.000,00	552.341,68	31.038.640,67
01/09/2000	30/09/2000	50,77%	34,40%	34,40%	30	24.600.000,00	605.025,65	31.643.666,32
01/10/2000	31/10/2000	50,77%	34,62%	34,62%	31	24.600.000,00	629.031,49	32.272.697,81
01/11/2000	30/11/2000	50,77%	35,70%	35,70%	30	24.600.000,00	625.052,62	32.897.750,43
01/12/2000	31/12/2000	50,77%	35,54%	35,54%	31	24.600.000,00	643.550,40	33.541.300,83
01/01/2001	31/01/2001	50,77%	36,24%	36,24%	31	24.600.000,00	654.676,05	34.195.976,89
01/02/2001	28/02/2001	50,77%	39,05%	39,05%	28	24.600.000,00	629.979,02	34.825.955,91
01/03/2001	31/03/2001	50,77%	37,67%	37,67%	31	24.600.000,00	677.004,13	35.502.960,04
01/04/2001	30/04/2001	50,77%	37,25%	37,25%	30	24.600.000,00	648.535,46	36.151.495,50
01/05/2001	31/05/2001	50,77%	36,36%	36,36%	31	24.600.000,00	656.564,53	36.808.060,03
01/06/2001	30/06/2001	50,77%	37,76%	37,76%	30	24.600.000,00	656.233,83	37.464.293,86
01/07/2001	31/07/2001	50,77%	39,12%	39,12%	31	24.600.000,00	699.585,11	38.163.878,97
01/08/2001	31/08/2001	50,77%	36,38%	36,38%	31	24.600.000,00	656.800,49	38.820.679,46
01/09/2001	30/09/2001	50,77%	34,59%	34,59%	30	24.600.000,00	608.029,50	39.428.708,95
01/10/2001	31/10/2001	50,77%	34,83%	34,83%	31	24.600.000,00	632.371,66	40.061.080,62
01/11/2001	30/11/2001	50,77%	34,47%	34,47%	30	24.600.000,00	606.181,45	40.667.262,06

01/12/2001	31/12/2001	50,77%	33,72%	33,72%	31	24.600.000,00	614.662,23	41.281.924,29
01/01/2002	31/01/2002	50,77%	34,22%	34,22%	31	24.600.000,00	622.576,23	41.904.500,53
01/02/2002	28/02/2002	50,77%	33,53%	33,53%	28	24.600.000,00	551.697,76	42.456.198,28
01/03/2002	31/03/2002	50,77%	31,46%	31,46%	31	24.600.000,00	578.104,17	43.034.302,45
01/04/2002	30/04/2002	50,77%	31,55%	31,55%	30	24.600.000,00	560.660,61	43.594.963,06
01/05/2002	31/05/2002	50,77%	30,00%	30,00%	31	24.600.000,00	554.314,57	44.149.277,63
01/06/2002	30/06/2002	50,77%	29,94%	29,94%	30	24.600.000,00	535.286,25	44.684.563,88
01/07/2002	31/07/2002	50,77%	29,66%	29,66%	31	24.600.000,00	548.638,01	45.233.201,89
01/08/2002	31/08/2002	50,77%	30,02%	30,02%	31	24.600.000,00	554.561,06	45.787.762,95
01/09/2002	30/09/2002	50,77%	30,27%	30,27%	30	24.600.000,00	540.526,81	46.328.289,77
01/10/2002	31/10/2002	50,77%	30,45%	30,45%	31	24.600.000,00	561.698,09	46.889.987,86
01/11/2002	30/11/2002	50,77%	29,64%	29,64%	30	24.600.000,00	530.511,50	47.420.499,35
01/12/2002	31/12/2002	50,77%	29,54%	29,54%	31	24.600.000,00	546.660,32	47.967.159,67
01/01/2003	31/01/2003	50,77%	29,46%	29,46%	31	24.600.000,00	545.423,41	48.512.583,08
01/02/2003	28/02/2003	50,77%	29,67%	29,67%	28	24.600.000,00	495.236,26	49.007.819,34
01/03/2003	31/03/2003	50,77%	29,24%	29,24%	31	24.600.000,00	541.708,74	49.549.528,08
01/04/2003	30/04/2003	50,77%	29,72%	29,72%	30	24.600.000,00	531.706,13	50.081.234,21
01/05/2003	31/05/2003	50,77%	29,84%	29,84%	31	24.600.000,00	551.601,42	50.632.835,63
01/06/2003	30/06/2003	50,77%	28,80%	28,80%	30	24.600.000,00	517.088,03	51.149.923,65
01/07/2003	31/07/2003	50,77%	29,16%	29,16%	31	24.600.000,00	540.469,20	51.690.392,85
01/08/2003	31/08/2003	50,77%	29,82%	29,82%	31	24.600.000,00	551.354,61	52.241.747,46
01/09/2003	30/09/2003	50,77%	30,18%	30,18%	30	24.600.000,00	539.098,78	52.780.846,24
01/10/2003	31/10/2003	50,77%	30,06%	30,06%	31	24.600.000,00	555.300,39	53.336.146,62
01/11/2003	30/11/2003	50,77%	29,80%	29,80%	30	24.600.000,00	533.059,29	53.869.205,92
01/12/2003	31/12/2003	50,77%	29,72%	29,72%	31	24.600.000,00	549.626,23	54.418.832,15
01/01/2004	31/01/2004	50,77%	29,50%	29,50%	31	24.600.000,00	546.083,17	54.964.915,32
01/02/2004	29/02/2004	50,77%	29,61%	29,61%	29	24.600.000,00	512.183,04	55.477.098,36
01/03/2004	31/03/2004	50,77%	29,70%	29,70%	31	24.600.000,00	549.379,22	56.026.477,58
01/04/2004	30/04/2004	50,77%	29,67%	29,67%	30	24.600.000,00	530.989,43	56.557.467,00
01/05/2004	31/05/2004	50,77%	29,56%	29,56%	31	24.600.000,00	547.072,48	57.104.539,48
01/06/2004	30/06/2004	50,77%	29,50%	29,50%	30	24.600.000,00	528.279,80	57.632.819,28
01/07/2004	31/07/2004	50,77%	29,16%	29,16%	31	24.600.000,00	540.469,20	58.173.288,48
01/08/2004	31/08/2004	50,77%	28,92%	28,92%	31	24.600.000,00	536.498,24	58.709.786,73
01/09/2004	30/09/2004	50,77%	29,25%	29,25%	30	24.600.000,00	524.289,13	59.234.075,85
01/10/2004	31/10/2004	50,77%	28,63%	28,63%	31	24.600.000,00	531.690,97	59.765.766,82
01/11/2004	30/11/2004	50,77%	29,39%	29,39%	30	24.600.000,00	526.444,97	60.292.211,80
01/12/2004	31/12/2004	50,77%	29,23%	29,23%	31	24.600.000,00	541.626,12	60.833.837,92
01/01/2005	31/01/2005	50,77%	29,18%	29,18%	31	24.600.000,00	540.717,16	61.374.555,08
01/02/2005	28/02/2005	50,77%	29,10%	29,10%	28	24.600.000,00	486.756,68	61.861.311,75
01/03/2005	31/03/2005	50,77%	28,73%	28,73%	31	24.600.000,00	533.266,86	62.394.578,61
01/04/2005	30/04/2005	50,77%	28,79%	28,79%	30	24.600.000,00	516.847,59	62.911.426,20
01/05/2005	31/05/2005	50,77%	28,53%	28,53%	31	24.600.000,00	530.030,99	63.441.457,19
01/06/2005	30/06/2005	50,77%	28,28%	28,28%	30	24.600.000,00	508.657,50	63.950.114,69
01/07/2005	31/07/2005	50,77%	27,75%	27,75%	31	24.600.000,00	517.042,44	64.467.157,13
01/08/2005	31/08/2005	50,77%	27,36%	27,36%	31	24.600.000,00	510.520,92	64.977.678,05
01/09/2005	30/09/2005	50,77%	27,33%	27,33%	30	24.600.000,00	493.402,42	65.471.080,47
01/10/2005	31/10/2005	50,77%	26,90%	26,90%	31	24.600.000,00	502.721,35	65.973.801,82
01/11/2005	30/11/2005	50,77%	26,72%	26,72%	30	24.600.000,00	483.418,60	66.457.220,42
01/12/2005	31/12/2005	50,77%	26,24%	26,24%	31	24.600.000,00	491.605,96	66.948.826,37
01/01/2006	31/01/2006	50,77%	26,03%	26,03%	31	24.600.000,00	488.058,09	67.436.884,46
01/02/2006	28/02/2006	50,77%	26,27%	26,27%	28	24.600.000,00	444.061,44	67.880.945,90
01/03/2006	31/03/2006	50,77%	25,88%	25,88%	31	24.600.000,00	485.520,58	68.366.466,48
01/04/2006	30/04/2006	50,77%	25,13%	25,13%	30	24.600.000,00	457.399,16	68.823.865,64
01/05/2006	31/05/2006	50,77%	24,11%	24,11%	31	24.600.000,00	455.367,20	69.279.232,84
01/06/2006	30/06/2006	50,77%	23,42%	23,42%	30	24.600.000,00	429.075,10	69.708.307,94
01/07/2006	31/07/2006	50,77%	22,62%	22,62%	31	24.600.000,00	429.763,88	70.138.071,82
01/08/2006	31/08/2006	50,77%	22,53%	22,53%	31	24.600.000,00	428.203,07	70.566.274,89
01/09/2006	30/09/2006	50,77%	22,58%	22,58%	30	24.600.000,00	415.029,35	70.981.304,24
01/10/2006	31/10/2006	50,77%	22,61%	22,61%	31	24.600.000,00	429.503,82	71.410.808,06
01/11/2006	30/11/2006	50,77%	22,61%	22,61%	30	24.600.000,00	415.532,51	71.826.340,57
01/12/2006	31/12/2006	50,77%	22,61%	22,61%	31	24.600.000,00	429.503,82	72.255.844,39
01/01/2007	04/01/2007	50,77%	16,61%	16,61%	4	24.600.000,00	41.461,26	72.297.305,65
05/01/2007	31/01/2007	50,77%	20,75%	20,75%	27	24.600.000,00	345.517,16	72.642.822,81

01/02/2007	28/02/2007	50,77%	20,75%	20,75%	28	24.600.000,00	358.406,87	73.001.229,68
01/03/2007	31/03/2007	50,77%	20,75%	20,75%	31	24.600.000,00	397.115,98	73.398.345,66
01/04/2007	30/04/2007	50,77%	25,12%	25,12%	30	24.600.000,00	457.316,86	73.855.662,52
01/05/2007	31/05/2007	50,77%	25,12%	25,12%	31	24.600.000,00	472.706,30	74.328.368,82
01/06/2007	30/06/2007	50,77%	25,12%	25,12%	30	24.600.000,00	457.316,86	74.785.685,68
01/07/2007	31/07/2007	50,77%	28,51%	28,51%	31	24.600.000,00	529.698,85	75.315.384,53
01/08/2007	31/08/2007	50,77%	28,51%	28,51%	31	24.600.000,00	529.698,85	75.845.083,38
01/09/2007	30/09/2007	50,77%	28,51%	28,51%	30	24.600.000,00	512.435,07	76.357.518,45
01/10/2007	31/10/2007	50,77%	31,89%	31,89%	31	24.600.000,00	585.169,74	76.942.688,19
01/11/2007	30/11/2007	50,77%	31,89%	31,89%	30	24.600.000,00	566.077,79	77.508.765,98
01/12/2007	31/12/2007	50,77%	31,89%	31,89%	31	24.600.000,00	585.169,74	78.093.935,72
01/01/2008	31/01/2008	50,77%	32,75%	32,75%	31	24.600.000,00	598.995,32	78.692.931,04
01/02/2008	29/02/2008	50,77%	32,75%	32,75%	29	24.600.000,00	559.914,08	79.252.845,11
01/03/2008	31/03/2008	50,77%	32,75%	32,75%	31	24.600.000,00	598.995,32	79.851.840,43
01/04/2008	30/04/2008	50,77%	32,88%	32,88%	30	24.600.000,00	581.550,83	80.433.391,26
01/05/2008	31/05/2008	50,77%	32,88%	32,88%	31	24.600.000,00	601.170,85	81.034.562,11
01/06/2008	30/06/2008	50,77%	32,88%	32,88%	30	24.600.000,00	581.550,83	81.616.112,94
01/07/2008	31/07/2008	50,77%	32,27%	32,27%	31	24.600.000,00	591.243,66	82.207.356,60
01/08/2008	31/08/2008	50,77%	32,27%	32,27%	31	24.600.000,00	591.243,66	82.798.600,26
01/09/2008	30/09/2008	50,77%	32,27%	32,27%	30	24.600.000,00	571.951,29	83.370.551,55
01/10/2008	31/10/2008	50,77%	31,53%	31,53%	31	24.600.000,00	579.323,89	83.949.875,44
01/11/2008	30/11/2008	50,77%	31,53%	31,53%	30	24.600.000,00	560.424,78	84.510.300,23
01/12/2008	31/12/2008	50,77%	31,53%	31,53%	31	24.600.000,00	579.323,89	85.089.624,12
01/01/2009	31/01/2009	50,77%	30,71%	30,71%	31	24.600.000,00	565.871,75	85.655.495,87
01/02/2009	28/02/2009	50,77%	30,71%	30,71%	28	24.600.000,00	510.545,81	86.166.041,68
01/03/2009	31/03/2009	50,77%	30,71%	30,71%	31	24.600.000,00	565.871,75	86.731.913,43
01/04/2009	30/04/2009	50,77%	30,42%	30,42%	30	24.600.000,00	542.904,86	87.274.818,28
01/05/2009	31/05/2009	50,77%	30,42%	30,42%	31	24.600.000,00	561.206,58	87.836.024,86
01/06/2009	30/06/2009	50,77%	30,42%	30,42%	30	24.600.000,00	542.904,86	88.378.929,72
01/07/2009	31/07/2009	50,77%	27,98%	27,98%	31	24.600.000,00	520.796,57	88.899.726,29
01/08/2009	31/08/2009	50,77%	27,98%	27,98%	31	24.600.000,00	520.796,57	89.420.522,85
01/09/2009	30/09/2009	50,77%	27,98%	27,98%	30	24.600.000,00	503.825,82	89.924.348,68
01/10/2009	31/10/2009	50,77%	25,92%	25,92%	31	24.600.000,00	486.282,12	90.410.630,80
01/11/2009	30/11/2009	50,77%	25,92%	25,92%	30	24.600.000,00	470.446,57	90.881.077,37
01/12/2009	31/12/2009	50,77%	25,92%	25,92%	31	24.600.000,00	486.282,12	91.367.359,49
01/01/2010	31/01/2010	50,77%	24,21%	24,21%	31	24.600.000,00	457.166,90	91.824.526,40
01/02/2010	28/02/2010	50,77%	24,21%	24,21%	28	24.600.000,00	412.556,13	92.237.082,53
01/03/2010	31/03/2010	50,77%	24,21%	24,21%	31	24.600.000,00	457.166,90	92.694.249,43
01/04/2010	30/04/2010	50,77%	22,97%	22,97%	30	24.600.000,00	421.561,54	93.115.810,97
01/05/2010	31/05/2010	50,77%	22,97%	22,97%	31	24.600.000,00	435.737,33	93.551.548,30
01/06/2010	30/06/2010	50,77%	22,97%	22,97%	30	24.600.000,00	421.561,54	93.973.109,85
01/07/2010	31/07/2010	50,77%	22,41%	22,41%	31	24.600.000,00	426.120,34	94.399.230,19
01/08/2010	31/08/2010	50,77%	22,41%	22,41%	31	24.600.000,00	426.120,34	94.825.350,53
01/09/2010	30/09/2010	50,77%	22,41%	22,41%	30	24.600.000,00	412.259,99	95.237.610,52
01/10/2010	31/10/2010	50,77%	21,32%	21,32%	31	24.600.000,00	407.028,68	95.644.639,20
01/11/2010	30/11/2010	50,77%	21,32%	21,32%	30	24.600.000,00	393.794,20	96.038.433,40
01/12/2010	31/12/2010	50,77%	21,32%	21,32%	31	24.600.000,00	407.028,68	96.445.462,09
01/01/2011	31/01/2011	50,77%	23,42%	23,42%	31	24.600.000,00	443.505,78	96.888.967,86
01/02/2011	28/02/2011	50,77%	23,42%	23,42%	28	24.600.000,00	400.238,69	97.289.206,55
01/03/2011	31/03/2011	50,77%	23,42%	23,42%	31	24.600.000,00	443.505,78	97.732.712,33
01/04/2011	30/04/2011	50,77%	26,54%	26,54%	30	24.600.000,00	480.488,09	98.213.200,42
01/05/2011	31/05/2011	50,77%	26,54%	26,54%	31	24.600.000,00	496.664,98	98.709.865,40
01/06/2011	30/06/2011	50,77%	26,54%	26,54%	30	24.600.000,00	480.488,09	99.190.353,49
01/07/2011	31/07/2011	50,77%	27,95%	27,95%	31	24.600.000,00	520.296,36	99.710.649,86
01/08/2011	31/08/2011	50,77%	27,95%	27,95%	31	24.600.000,00	520.296,36	100.230.946,22
01/09/2011	30/09/2011	50,77%	27,95%	27,95%	30	24.600.000,00	503.342,08	100.734.288,31
01/10/2011	31/10/2011	50,77%	29,09%	29,09%	31	24.600.000,00	539.229,00	101.273.517,31
01/11/2011	30/11/2011	50,77%	29,09%	29,09%	30	24.600.000,00	521.651,40	101.795.168,71
01/12/2011	31/12/2011	50,77%	29,09%	29,09%	31	24.600.000,00	539.229,00	102.334.397,71
01/01/2012	31/01/2012	50,77%	29,88%	29,88%	31	24.600.000,00	552.341,68	102.886.739,39
01/02/2012	29/02/2012	50,77%	29,88%	29,88%	29	24.600.000,00	516.335,44	103.403.074,82
01/03/2012	31/03/2012	50,77%	29,88%	29,88%	31	24.600.000,00	552.341,68	103.955.416,50
01/04/2012	30/04/2012	50,77%	30,78%	30,78%	30	24.600.000,00	548.601,94	104.504.018,44

01/05/2012	31/05/2012	50,77%	30,78%	30,78%	31	24.600.000,00	567.097,88	105.071.116,32
01/06/2012	30/06/2012	50,77%	30,78%	30,78%	30	24.600.000,00	548.601,94	105.619.718,26
01/07/2012	31/07/2012	50,77%	31,29%	31,29%	31	24.600.000,00	575.418,53	106.195.136,79
01/08/2012	31/08/2012	50,77%	31,29%	31,29%	31	24.600.000,00	575.418,53	106.770.555,31
01/09/2012	30/09/2012	50,77%	31,29%	31,29%	30	24.600.000,00	556.648,22	107.327.203,53
01/10/2012	31/10/2012	50,77%	31,34%	31,34%	31	24.600.000,00	576.232,68	107.903.436,21
01/11/2012	30/11/2012	50,77%	31,34%	31,34%	30	24.600.000,00	557.435,53	108.460.871,74
01/12/2012	31/12/2012	50,77%	31,34%	31,34%	31	24.600.000,00	576.232,68	109.037.104,42
01/01/2013	31/01/2013	50,77%	31,13%	31,13%	31	24.600.000,00	572.811,31	109.609.915,74
01/02/2013	28/02/2013	50,77%	31,13%	31,13%	28	24.600.000,00	516.799,94	110.126.715,68
01/03/2013	31/03/2013	50,77%	31,13%	31,13%	31	24.600.000,00	572.811,31	110.699.526,99
01/04/2013	30/04/2013	50,77%	31,25%	31,25%	30	24.600.000,00	556.018,18	111.255.545,17
01/05/2013	31/05/2013	50,77%	31,25%	31,25%	31	24.600.000,00	574.767,00	111.830.312,16
01/06/2013	30/06/2013	50,77%	31,25%	31,25%	30	24.600.000,00	556.018,18	112.386.330,34
01/07/2013	31/07/2013	50,77%	30,51%	30,51%	31	24.600.000,00	562.680,80	112.949.011,14
01/08/2013	31/08/2013	50,77%	30,51%	30,51%	31	24.600.000,00	562.680,80	113.511.691,94
01/09/2013	30/09/2013	50,77%	30,51%	30,51%	30	24.600.000,00	544.330,48	114.056.022,42
01/10/2013	31/10/2013	50,77%	29,78%	29,78%	31	24.600.000,00	550.696,33	114.606.718,75
01/11/2013	30/11/2013	50,77%	29,78%	29,78%	30	24.600.000,00	532.740,98	115.139.459,73
01/12/2013	31/12/2013	50,77%	29,78%	29,78%	31	24.600.000,00	550.696,33	115.690.156,06
01/01/2014	31/01/2014	50,77%	29,48%	29,48%	31	24.600.000,00	545.753,31	116.235.909,37
01/02/2014	28/02/2014	50,77%	29,48%	29,48%	28	24.600.000,00	492.413,56	116.728.322,93
01/03/2014	31/03/2014	50,77%	29,48%	29,48%	31	24.600.000,00	545.753,31	117.274.076,25
01/04/2014	30/04/2014	50,77%	29,45%	29,45%	30	24.600.000,00	527.482,24	117.801.558,48
01/05/2014	31/05/2014	50,77%	29,45%	29,45%	31	24.600.000,00	545.258,44	118.346.816,92
01/06/2014	30/06/2014	50,77%	29,45%	29,45%	30	24.600.000,00	527.482,24	118.874.299,15
01/07/2014	31/07/2014	50,77%	29,00%	29,00%	31	24.600.000,00	537.822,65	119.412.121,80
01/08/2014	31/08/2014	50,77%	29,00%	29,00%	31	24.600.000,00	537.822,65	119.949.944,45
01/09/2014	30/09/2014	50,77%	29,00%	29,00%	30	24.600.000,00	520.291,36	120.470.235,81
01/10/2014	31/10/2014	50,77%	28,76%	28,76%	31	24.600.000,00	533.847,18	121.004.082,99
01/11/2014	30/11/2014	50,77%	28,76%	28,76%	30	24.600.000,00	516.446,81	121.520.529,80
01/12/2014	31/12/2014	50,77%	28,76%	28,76%	31	24.600.000,00	533.847,18	122.054.376,98
01/01/2015	31/01/2015	50,77%	28,82%	28,82%	31	24.600.000,00	534.841,68	122.589.218,66
01/02/2015	28/02/2015	50,77%	28,82%	28,82%	28	24.600.000,00	482.578,60	123.071.797,26
01/03/2015	31/03/2015	50,77%	28,82%	28,82%	31	24.600.000,00	534.841,68	123.606.638,94
01/04/2015	30/04/2015	50,77%	29,06%	29,06%	30	24.600.000,00	521.251,47	124.127.890,41
01/05/2015	31/05/2015	50,77%	29,06%	29,06%	31	24.600.000,00	538.815,45	124.666.705,87
01/06/2015	30/06/2015	50,77%	29,06%	29,06%	30	24.600.000,00	521.251,47	125.187.957,34
01/07/2015	31/07/2015	50,77%	28,89%	28,89%	31	24.600.000,00	536.001,40	125.723.958,74
01/08/2015	31/08/2015	50,77%	28,89%	28,89%	31	24.600.000,00	536.001,40	126.259.960,14
01/09/2015	30/09/2015	50,77%	28,89%	28,89%	30	24.600.000,00	518.530,09	126.778.490,23
01/10/2015	31/10/2015	50,77%	29,00%	29,00%	31	24.600.000,00	537.822,65	127.316.312,88
01/11/2015	30/11/2015	50,77%	29,00%	29,00%	30	24.600.000,00	520.291,36	127.836.604,24
01/12/2015	31/12/2015	50,77%	29,00%	29,00%	31	24.600.000,00	537.822,65	128.374.426,88
01/01/2016	31/01/2016	50,77%	29,52%	29,52%	31	24.600.000,00	546.412,99	128.920.839,87
01/02/2016	29/02/2016	50,77%	29,52%	29,52%	29	24.600.000,00	510.797,14	129.431.637,01
01/03/2016	31/03/2016	50,77%	29,52%	29,52%	31	24.600.000,00	546.412,99	129.978.050,00
01/04/2016	30/04/2016	50,77%	30,81%	30,81%	30	24.600.000,00	549.076,05	130.527.126,05
01/05/2016	31/05/2016	50,77%	30,81%	30,81%	31	24.600.000,00	567.588,15	131.094.714,19
01/06/2016	30/06/2016	50,77%	30,81%	30,81%	30	24.600.000,00	549.076,05	131.643.790,24
01/07/2016	31/07/2016	50,77%	32,01%	32,01%	31	24.600.000,00	587.115,11	132.230.905,35
01/08/2016	31/08/2016	50,77%	32,01%	32,01%	31	24.600.000,00	587.115,11	132.818.020,46
01/09/2016	30/09/2016	50,77%	32,01%	32,01%	30	24.600.000,00	567.958,97	133.385.979,44
01/10/2016	31/10/2016	50,77%	32,99%	32,99%	31	24.600.000,00	602.942,01	133.988.921,45
01/11/2016	30/11/2016	50,77%	32,99%	32,99%	30	24.600.000,00	583.263,52	134.572.184,97
01/12/2016	31/12/2016	50,77%	32,99%	32,99%	31	24.600.000,00	602.942,01	135.175.126,98
01/01/2017	31/01/2017	50,77%	33,51%	33,51%	31	24.600.000,00	611.296,67	135.786.423,65
01/02/2017	28/02/2017	50,77%	33,51%	33,51%	28	24.600.000,00	551.480,99	136.337.904,64
01/03/2017	31/03/2017	50,77%	33,51%	33,51%	31	24.600.000,00	611.296,67	136.949.201,31
01/04/2017	30/04/2017	50,77%	33,50%	33,50%	30	24.600.000,00	591.187,23	137.540.388,55
01/05/2017	31/05/2017	50,77%	33,50%	33,50%	31	24.600.000,00	611.136,28	138.151.524,83
01/06/2017	30/06/2017	50,77%	33,50%	33,50%	30	24.600.000,00	591.187,23	138.742.712,06
01/07/2017	31/07/2017	50,77%	32,97%	32,97%	31	24.600.000,00	602.620,08	139.345.332,14

01/08/2017	31/08/2017	50,77%	32,97%	32,97%	31	24.600.000,00	602.620,08	139.947.952,22
01/09/2017	30/09/2017	50,77%	32,22%	32,22%	30	24.600.000,00	571.247,28	140.519.199,50
01/10/2017	31/10/2017	50,77%	31,73%	31,73%	31	24.600.000,00	582.573,39	141.101.772,89
01/11/2017	30/11/2017	50,77%	31,44%	31,44%	30	24.600.000,00	559.009,31	141.660.782,21
01/12/2017	31/12/2017	50,77%	31,16%	31,16%	31	24.600.000,00	573.300,39	142.234.082,60
01/01/2018	31/01/2018	50,77%	31,04%	31,04%	31	24.600.000,00	571.343,48	142.805.426,07
01/02/2018	28/02/2018	50,77%	31,52%	31,52%	28	24.600.000,00	522.522,58	143.327.948,65
01/03/2018	31/03/2018	50,77%	31,02%	31,02%	31	24.600.000,00	571.017,17	143.898.965,82
01/04/2018	30/04/2018	50,77%	30,72%	30,72%	30	24.600.000,00	547.653,43	144.446.619,25
01/05/2018	31/05/2018	50,77%	30,66%	30,66%	31	24.600.000,00	565.135,76	145.011.755,01
01/06/2018	30/06/2018	50,77%	30,42%	30,42%	30	24.600.000,00	542.904,86	145.554.659,87
01/07/2018	31/07/2018	50,77%	30,05%	30,05%	31	24.600.000,00	555.136,11	146.109.795,98
01/08/2018	31/08/2018	50,77%	29,91%	29,91%	31	24.600.000,00	552.835,06	146.662.631,04
01/09/2018	30/09/2018	50,77%	29,72%	29,72%	30	24.600.000,00	531.785,75	147.194.416,79
01/10/2018	31/10/2018	50,77%	29,45%	29,45%	31	24.600.000,00	545.258,44	147.739.675,23
01/11/2018	30/11/2018	50,77%	29,24%	29,24%	30	24.600.000,00	524.129,35	148.263.804,58
01/12/2018	31/12/2018	50,77%	29,10%	29,10%	31	24.600.000,00	539.477,09	148.803.281,68
01/01/2019	31/01/2019	50,77%	28,74%	28,74%	31	24.600.000,00	533.515,59	149.336.797,26
01/02/2019	28/02/2019	50,77%	29,55%	29,55%	28	24.600.000,00	493.453,95	149.830.251,21
01/03/2019	31/03/2019	50,77%	29,06%	29,06%	31	24.600.000,00	538.815,45	150.369.066,67
01/04/2019	30/04/2019	50,77%	28,98%	28,98%	30	24.600.000,00	519.971,23	150.889.037,90
01/05/2019	31/05/2019	50,77%	29,01%	29,01%	31	24.600.000,00	537.988,14	151.427.026,04
01/06/2019	30/06/2019	50,77%	28,95%	28,95%	30	24.600.000,00	519.490,96	151.946.517,00
01/07/2019	31/07/2019	50,77%	28,92%	28,92%	31	24.600.000,00	536.498,24	152.483.015,24
01/08/2019	31/08/2019	50,77%	28,98%	28,98%	31	24.600.000,00	537.491,62	153.020.506,86
01/09/2019	30/09/2019	50,77%	28,98%	28,98%	30	24.600.000,00	519.971,23	153.540.478,09
01/10/2019	31/10/2019	50,77%	28,65%	28,65%	31	24.600.000,00	532.022,83	154.072.500,92
01/11/2019	30/11/2019	50,77%	28,55%	28,55%	30	24.600.000,00	513.077,43	154.585.578,35
01/12/2019	31/12/2019	50,77%	28,37%	28,37%	31	24.600.000,00	527.372,56	155.112.950,91
01/01/2020	31/01/2020	50,77%	28,16%	28,16%	31	24.600.000,00	523.878,77	155.636.829,68
01/02/2020	29/02/2020	50,77%	28,59%	28,59%	29	24.600.000,00	496.424,01	156.133.253,69
01/03/2020	31/03/2020	50,77%	28,43%	28,43%	31	24.600.000,00	528.369,83	156.661.623,52
01/04/2020	30/04/2020	50,77%	28,04%	28,04%	30	24.600.000,00	504.873,57	157.166.497,09
01/05/2020	31/05/2020	50,77%	27,29%	27,29%	31	24.600.000,00	509.348,46	157.675.845,55
01/06/2020	30/06/2020	50,77%	27,18%	27,18%	30	24.600.000,00	490.971,43	158.166.816,98
01/07/2020	31/07/2020	50,77%	27,18%	27,18%	31	24.600.000,00	507.504,83	158.674.321,81
01/08/2020	31/08/2020	50,77%	27,44%	27,44%	31	24.600.000,00	511.860,16	159.186.181,97
01/09/2020	30/09/2020	50,77%	27,53%	27,53%	30	24.600.000,00	496.639,66	159.682.821,62
01/10/2020	31/10/2020	50,77%	27,14%	27,14%	31	24.600.000,00	506.834,05	160.189.655,68
01/11/2020	30/11/2020	50,77%	26,76%	26,76%	30	24.600.000,00	484.150,63	160.673.806,31
01/12/2020	31/12/2020	50,77%	26,19%	26,19%	31	24.600.000,00	490.846,15	161.164.652,46
01/01/2021	31/01/2021	50,77%	25,98%	25,98%	31	24.600.000,00	487.297,12	161.651.949,58
01/02/2021	28/02/2021	50,77%	26,31%	26,31%	28	24.600.000,00	444.746,03	162.096.695,61
01/03/2021	31/03/2021	50,77%	26,12%	26,12%	31	24.600.000,00	489.663,74	162.586.359,36
01/04/2021	30/04/2021	50,77%	25,97%	25,97%	30	24.600.000,00	471.264,63	163.057.623,99
01/05/2021	31/05/2021	50,77%	25,83%	25,83%	31	24.600.000,00	484.758,79	163.542.382,78
01/06/2021	30/06/2021	50,77%	25,82%	25,82%	30	24.600.000,00	468.809,55	164.011.192,33
01/07/2021	31/07/2021	50,77%	25,77%	25,77%	31	24.600.000,00	483.742,68	164.494.935,01
01/08/2021	31/08/2021	50,77%	25,86%	25,86%	31	24.600.000,00	485.266,68	164.980.201,69
01/09/2021	30/09/2021	50,77%	25,79%	25,79%	30	24.600.000,00	468.318,21	165.448.519,90
01/10/2021	31/10/2021	50,77%	25,62%	25,62%	31	24.600.000,00	481.200,46	165.929.720,37
01/11/2021	30/11/2021	50,77%	25,91%	25,91%	30	24.600.000,00	470.282,92	166.400.003,29
01/12/2021	31/12/2021	50,77%	26,19%	26,19%	31	24.600.000,00	490.846,15	166.890.849,44
01/01/2022	31/01/2022	50,77%	26,49%	26,49%	31	24.600.000,00	495.906,83	167.386.756,27
01/02/2022	28/02/2022	50,77%	27,45%	27,45%	28	24.600.000,00	462.014,19	167.848.770,46
01/03/2022	31/03/2022	50,77%	27,71%	27,71%	31	24.600.000,00	516.374,40	168.365.144,86
01/04/2022	30/04/2022	50,77%	28,58%	28,58%	30	24.600.000,00	513.559,08	168.878.703,94
01/05/2022	31/05/2022	50,77%	29,57%	29,57%	31	24.600.000,00	547.237,32	169.425.941,26
01/06/2022	30/06/2022	50,77%	30,60%	30,60%	30	24.600.000,00	545.755,20	169.971.696,46
01/07/2022	31/07/2022	50,77%	31,92%	31,92%	31	24.600.000,00	585.656,23	170.557.352,70
01/08/2022	31/08/2022	50,77%	33,32%	33,32%	31	24.600.000,00	608.247,46	171.165.600,16
01/09/2022	30/09/2022	50,77%	35,25%	35,25%	30	24.600.000,00	618.166,81	171.783.766,97
01/10/2022	31/10/2022	50,77%	36,92%	36,92%	31	24.600.000,00	665.357,38	172.449.124,35

01/11/2022	30/11/2022	50,77%	38,67%	38,67%	30	24.600.000,00	669.980,27	173.119.104,63
01/12/2022	31/12/2022	50,77%	41,46%	41,46%	31	24.600.000,00	735.451,62	173.854.556,25
01/01/2023	31/01/2023	50,77%	43,26%	43,26%	31	24.600.000,00	762.673,68	174.617.229,93
01/02/2023	28/02/2023	50,77%	45,27%	45,27%	28	24.600.000,00	714.887,45	175.332.117,38
01/03/2023	31/03/2023	50,77%	46,26%	46,26%	31	24.600.000,00	807.355,86	176.139.473,25
01/04/2023	15/04/2023	50,77%	47,09%	47,09%	15	24.600.000,00	393.212,73	176.532.685,98
TOTAL						24.600.000,00		176.532.685,98

Fecha Saldo	15/04/23
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	24.600.000,00
Intereses de Mora	176.532.685,98
TOTAL	201.132.685,98

Elaboró: Yudy Mora

RE: JUZGADO 2 CIVIL CIRCUITO - APORTO LIQUIDACION ACTUALIZADA DE LA OBLIGACION - DTE: REINTEGRA ANTES BANCOLOMBIA DDO: MARITZA VALLE ARAQUE RAD: 1997-0506

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 27/04/2023 14:57

Para: Guadalupe Cañas <guescasi@yahoo.com>

Buen día..... Su solicitud fue registrada en el sistema siglo XXI y será enviada al despacho citado....E.Castro

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar

Carrera 14 Calle 14 Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia

Teléfono: 57 - 5800688 | Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Guadalupe Cañas <guescasi@yahoo.com>

Enviado: jueves, 27 de abril de 2023 11:33

Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: JUZGADO 2 CIVIL CIRCUITO - APORTO LIQUIDACION ACTUALIZADA DE LA OBLIGACION - DTE: REINTEGRA ANTES BANCOLOMBIA DDO: MARITZA VALLE ARAQUE RAD: 1997-0506

Buenos días,

Adjunto liquidación actualizada de la obligación, en el proceso:
DTE: REINTEGRA ANTES BANCOLOMBIA
DDO: MARITZA VALLE ARAQUE
RAD: 1997-0506

Manifiesto que se desconoce dirección de notificación electrónica de la parte demandada.

Nota: Agradezco confirmacion de recibido.

Guadalupe Cañas de Murgas Abogada Tel: 5746451 Celular: 3008035574-3014091623-3004834893 Email: guescasi@yahoo.com Dir: Cra 11#17-52 Gaitán